
Objednatel:

Adresa:

zastoupený;

IČ:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 11.5. 2020

1. Smluvní strany

Mikroregion Telčsko

nám. Zachariáše z Hradce 4, 588 56 Telč

Mgr. Romanem Fabešem 

711 80 311

Zástupce oprávněný jednat:

ve věcech smluvních: Mgr. Roman Fabeš

ve věcech technických: Mgr. Jan Švaříček

{dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel;

Zastoupený:

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 
Masarykovo nám. 55, 586 01 Jihlava
RNDr. Karlem Malým, Ph.D., ředitelem Muzea Vysočiny Jihlava, p.o.

Nadřízený orgán: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
IČ: 00090735
Neplátce DPH

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Jihlava
Číslo účtu: 1466060309/0800

Organizace je zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 1292 

Zástupce oprávněný jednat;

ve věcech smluvních: RNDr. Karel Malý, PhD., malv@muzeum.ii.cz. 567 573 892 

ve věcech technických: Mgr. David Zimola, zimola@muzeum.ii.cz , 567 573 891

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět úpravy smlouvy
Smluvní strany se dohodly na prodloužení původní smlouvy o dílo ze dne 11. 5. 2020, které je 
uvedeno v odstavci 3.1, takto:

Původní znění:

3.1. Záchranný archeologický výzkum na stavbě uvedené v bodě 2.1, této smlouvy bude 
zahájen 29. 5. 2020. Terénní část výzkumu (dle odstavce 2.2,1.) bude probíhat po celou dobu 
trvání stavebních prací, tedy do předpokládaného ukončení stavby 31. 10. 2020.

Nové znění:



3.1. Záchranný archeologický výzkum na stavbě uvedené v bodě 2.1. této smlouvy bude 
zahájen 29. 5. 2020. Terénní část výzkumu (dle odstavce 2.2.1.) bude probíhat po celou dobu 
trvání stavebních prací, tedy do předpokládaného ukončení stavby 31. 12. 2021.

VTelčidne21. 12. 2020

blAM. ZACHAR14Se;HRADCEM
58S 56 TELČ 

______ IČO: 711 80311

Předseda Mikroregionu Telčsko

V Jihlavě dne '2020

MUZEUM VYSOCiNY JIHLAVA 
pftspÉwková organizací 
Masarykůvo námlsf 
586 oýílHLAVA
iČO:®feují

Zhotovitel 

RNDr. Karel Malý, PhD. 

ředitel Muzea Vysočiny Jihlava, p.o.


